La Compañía SERVICIOS DE  TELECOMUNICACIONES S.A. 
SERVITELCOMSA, se constituyó en la ciudad de Manta, ante el Notario Tercero 
del Cantón, Ab. Raúl Eduardo González Melgar, el veintidós (22) de mayo del dos 
mil trece (2013) e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Manta bajo el 
número ciento ochenta y dos (182) del Libro de Registro Mercantil, Repertorio 
dos mil treinta y siete tres (2037), el cuatro (04) de julio del dos mil trece (2013). 

El domicilio actual de la compañía está ubicado en el cantón Manta. 

Atentamente, 

Ab. i cias Carriel 

SECRETARIO AD HOC